извещении требованиям к участникам закупки 

или предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем определения 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена контракта 17 505 (семнадцать тысяч пятьсот пять) рубль 00 

копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК -

200050324000Р0010244). 

Обоснование начальной (максимальной) 

цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме  

Срок и условия оплаты поставленного

[...]

Техническое задание 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

муниципального контракта  

1.1. Объектом закупки является поставка полипропиленовых мешков. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 17 505 (семнадцать 

тысяч пятьсот пять) рубль 00 копеек.  

1.3. Количество поставляемого товара: указано в Спецификации (Приложение № 2) к 

муниципальному контракту, являющейся неотъемлемой частью муниципального контракта. 

1.4. Код по ОКПД2: 13.92.21.110 Мешки для упаковки готовых изделий.